## INDEX NOMINUM ET RERUM.

- 834; et alibi passim cum epithetis κακή, δλοή, στυγερή, μέλαινα, denique βίαια, H. 7, 17.  
**Κήρυνθος**, ἡ, urbs Eubœæ, ἔφαλος, B, 538.  
**Κήτειοι**, Mysiae populus, λ, 521.  
**Κηφισία**, ίδος, λίμνη, lacus Copaicus in Boeotia, E, 709; H. Ap. 280.  
**Κηφισός**, Phocidis fluvius, ίδος, B, 522.  
**Κιανοί**, Bithyniae gens, *Hylam querunt et obsides dant Herculi*, Min. fr. 4, p. 591.  
**Κίκονες**, gens Thraciae. Auxilium tulerant Trojanis, B, 846; P, 73. Hinc Ulysses eos in redditu suo pro hostibus habuit, et malo eventu diripit, τ, 39-66, 165; ψ, 310.  
**Κίλικες**, antiquitus habitantes in Mysia magna, pars imperii Trojani, Z, 397, 415.  
**Κίλλα**, urbs Troica, ζαθένη, A, 38, 452.  
**Κιμμέριοι**, prope Oceanum, ad Occidentem, λ, 14.  
**Κινάθων**, ab nonnullis pro *Oedipidae scriptore habeatur*, fr. 1, p. 586. Kinaθων ἐν Ἡράκλειᾳ, Min. fr. 4, p. 591. *Lacedæmonius*, ab nonnullis pro *parva Iliadis scriptore habitus*, fr. 2, p. 595.  
**Κίνυρης**, οὐ, rex Cypri insulae, A, 20.  
**Κίρηνη**, Solis et Perses filia, in insula Αἴανα, x, 135-139. Veniente ad eam insulam Ulysses cum unica nave reliqua, socii missi ad speculum, 203 sqq., invenerunt circa domum Circes cicuratos lupos, aliasque seras, ipsam texentem canentemque, 210 sqq. Haec in porcos mutabat socios Ulyssis, uno excepto, 233 sqq. (πολυφράμαχος, 276, Ep. 14, 15), qui haec nuntiat Ulyssi. Cui ad eam proficiens Mercurius monstrat remedium, 277 sqq. Circe vincitur, socios liberat et Ulysses anno tempore apud eam manet, consilia de iis quæ facienda sint accipiens, 308 sqq., ubi v. plura. Redit ad eam ab inferis, μ, 3, sqq., et dimittitur bene monitus, 39-143. Docetur ab ea nodum insolubilem, θ, 448. ψ, 321. Epitheta, ἐπιλοχαῖς, δεινὴ θέας, αὐδῆσσα, διαθέαν. — *Filius ejus ex Ulysse Telegonus*, patre per ignorantiam occiso, ipsi advehit corpus ejus, Penelope et Telemachum, cui nubit, Teleg. p. 585, a. *Quod ex Nostis assert Eustath.*, fr. 8, p. 600.  
**Κίσσης**, ίδος, Cissei filia, Theano, ζ, 299.  
**Κίσσης**, δ, princeps Thracie, Theanus pater, Λ, 223.  
**Κλάρος**, Ionie oppidum, αἰγάλεσσα, H. Ap. 40; ἀμπελόσσα, H, 8, 5.  
**Κλειστίκη**, Celei regis filia, H. Cer. 109.  
**Κλείτος**, 1) Trojanus, Pisenorii f., O, 445 sqq., 452. 2) Mantii f., Melampi nepos, pulcer juvenis ab Aurora raptus, o, 245 sqq.  
**Κλεόβουλος**, Trojanus, ab Ajace occisus, Π, 330.  
**Κλεοπάτρα**, Marpessæ filia, uxor Meleagri, καλὴ, I, 552 sqq.  
**Κλεωναὶ**, oppidum Argolidis, εύκτιμαν, B, 570.  
**Κλονίος**,